
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-149 
 

25 юли 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 25.07.2013 г., 

разгледа доклад на експерти от СА НЛРПР относно изменената с Решение № РД-05-

128/20.06.2013 г. регистрация за доставяне на аудио-визуални медийни услуги на 

“Фанти-Г” ООД.  

С доклада се установява, че не е извършено преобразуване на дружеството чрез 

промяна на правната форма. Проверка в търговския регистър показва, че няма вписване 

на промени за “Фанти-Г” ООД, ЕИК 105551161, а има вписване на ново дружество с 

фирма “Фанти ГТ” АД, ЕИК 202356851. Т.е – налице са два самостоятелни правни 

субекта. По отношение на доставчика на медийни услуги, който притежава 

регистрация, съответно има издадено Удостоверение № ЛРР-02-4-121-01 за създаване и 

разпространяване на програма с наименование „Фанти-Г”, с общ (политематичен) 

профил, 24-часова продължителност и регионален обхват на разпространение, не са 

настъпвали промени.  

Чл. 99, т.1 от АПК дава правна възможност влязъл в сила индивидуален 

административен акт, който не е бил оспорен пред съда, да бъде отменен или изменен 

от органа, който го е издал, когато съществено е нарушено някое от изискванията за 

законосъобразността му. 

 С оглед факта, че “Фанти-Г” ООД съществува като самостоятелно търговско 

дружество, и не са вписвани промени по партидата му в търговския регистър, СЕМ 

приема, че съществено е нарушено изискването за законосъобразно изменение на 

регистрация, и е налице основание за възобновяване на производството, водещо до 

отменяна на постановеното на 20 юни решение. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 99, т. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 
 

Отменя Решение № РД-05-128/20.06.2013 г. за изменение на регистрацията за 

доставяне на аудио-визуални медийни услуги на “Фанти-Г” ООД, ЕИК 105551161.  

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


